

CC 2001 ApS

c/o Nordik Supply
Arne Jacobsens Allè 7 st.
2300 København S
CVR nr. 25 81 45 84

Ekstern årsrapport for 2017/18
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. januar 2001

Direktion

Casper Abel Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2017/18

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -269.049.

Egenkapitalen udgør kr. -65.373.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | Note | | 2016/17 |
|--------------------------------------------------------------|------|------------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 66.078 | 288.914 |
| Resultat af associerede virksomheder | 1 | -306.242 | 22.869 |
| Finansielle indtægter | | 11.288 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-21.968</u> | <u>-4.903</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -250.844 | 306.881 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-18.205</u> | <u>-62.483</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-269.049</u></u> | <u><u>244.398</u></u> |
| RESULTATDISPONERING: | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -47.483 | 22.869 |
| Overført resultat | | -221.566 | 221.529 |
| Udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultatdisponering i alt | | <u><u>-269.049</u></u> | <u><u>244.398</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | AKTIVER | Note | 30/6-17 |
|------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1 | 212.272 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 100.816 |
| | | | <u>293.591</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | <u>800.816</u> |
| | | | <u>505.863</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | | <u>800.816</u> |
| | | | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | | 38.000 |
| Tilgodehavender | | | <u>38.000</u> |
| | | | <u>6.821</u> |
| Likvide beholdninger | | | 74.773 |
| | | | <u>6.821</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | <u>112.773</u> |
| | | | <u>512.684</u> |
| AKTIVER | | | <u><u>913.589</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | PASSIVER | Note | 30/6-17 |
|------------------------------------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital | | 126.000 | 126.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 47.483 |
| Overført resultat | | -191.373 | 30.193 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL | 3 | -65.373 | 203.676 |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 484.114 | 485.742 |
| Selskabsskat | | 8.639 | 62.483 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 492.753 | 548.225 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 4.000 |
| Selskabsskat | | 64.416 | 66.383 |
| Anden gæld | | 20.888 | 91.306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 85.304 | 161.689 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | 578.057 | 709.914 |
| PASSIVER | | 512.684 | 913.589 |

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | Hjemsted | Ejer- andel | Årets resultat | Egenkapital |
|------------------------------------------------|----------|----------------------|-------------------------------|------------------------------|
| Nordik Supply ApS..... | Danmark | 33% | -1.077.943 | 381.796 |
| Adventure-bike ApS | Danmark | 23% | <u>212.405</u> | <u>369.591</u> |
| I alt | | | <u>-865.538</u> | <u>751.387</u> |
| | Udbytte | Anskaffel- sessum | Andel af årets resultat | Andel af egen- kapital |
| Nordik Supply ApS..... | 0 | 444.364 | -64.663 | 127.265 |
| Adventure-bike ApS | <u>0</u> | <u>26.667</u> | <u>48.853</u> | <u>85.007</u> |
| I alt | <u>0</u> | <u>471.030</u> | -15.810 | <u>212.272</u> |
| Gældskonvertering (dækning af underskud) | | | <u>-290.432</u> | |
| Indregnet andel af årets resultat | | | <u>-306.242</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | <u>212.272</u> |

2 Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 13.639 | 62.483 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>4.566</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>18.205</u> | <u>62.483</u> |

Noter

| 3 Egenkapital | 1/7-17 | Kapital- bevægelser | Forslag til årets resultatford. | 30/6-18 |
|---------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Anpartskapital | 126.000 | 0 | - | 126.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 47.483 | 0 | -47.483 | 0 |
| Overført resultat | 30.193 | 0 | -221.566 | -191.373 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 0 |
| I alt | <u>203.676</u> | <u>0</u> | <u>-269.049</u> | <u>-65.373</u> |

4 Gæld til kapitalejer

Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 484, samt at moderselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.11.2019, hvor den genforhandles.